
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/243/17 

RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 3 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi 

z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych 

na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku 

Na podstawie art. 6j ust. 3b i ust. 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2017 r. , poz. 1289) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) 

Rada Gminy Rajcza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku ustala się 

ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 175, - zł za rok – jeżeli 

odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

2. Dla nieruchomości, na której znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku ustala się 

ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 325 ,- zł za rok – jeżeli 

odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny. 

3. Termin uiszczania opłaty, o której mowa w ust. 1 i 2 określa odrębna uchwała. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rajcza. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIX/155/16 Rady Gminy Rajcza z dnia 4 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia 

ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi z nieruchomości, na 

których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku. 

§ 4. 1. Uchwała polega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1stycznia 2018 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2017 r.

Poz. 6086



3. Uchwała podlega również ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicach ogloszeń na terenie gminy 

Rajcza oraz w prasie lokalnej. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Dariusz Płoskonka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6086


		2017-11-13T12:10:51+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




